
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

№

Про паспорти бюджетних програм районного бюджету на 2018 рік по
•  •  и  и  •  КА •  и  • •  • • •  ТТГ •  •  ^  •Старобільськш районній державній адміністрації Луганської області

Керуючись статтею 20 Бюджетного кодексу України, Правилами 
складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх 
виконання, затвердженими наказом Міністерства фінансів України від 
26.08.2014 № 836 (зі змінами), відповідно до рішення Старобільської районної 
ради від 22.12.2017 № 24/33 «Про районний бюджет на 2018 рік» (зі змінами),

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

Внести зміни до наступних паспортів бюджетних програм на 2018 рік по 
Старобільській районній державній адміністрації Луганської області, 
затвердивши їх у новій редакції, що додаються за КПКВКМБ:

0212110 «Первинна медична допомога населенню».

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
о  •• •• • • •••голови районної державної адміністрації

іМЛІСиЛ. 2018 р. м.Старобільськ

Г олова



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства 
фінансів України
26 .08.2014  №  836

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження
Старобільська районна державна адміністрація Луганської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 
від / у  . 
наказ
Управління фінансів Старобільської рай держадміністрації 

(найменування місцевого фінансового органу)

В>Д ~  О

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2018 рік

1 0200000 Старобільська районна державна адміністрація Луганської області

2.

(КПКВК МБ) 

0210000

(найменування головного розпорядника) 
Старобільська районна державна адміністрація Луганської області

3

(КПКВК МБ) 

0212110

(найменування відповідального виконавця) 
Первинна медична допомога населенню

(КПКВК МБ) (КФКВК)1 (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань- 12371.578 тис. гривень,у тому числі загального фонду- 12316.178 тис.гривень та спеціального фонду- 55.400 тис. гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Закон України “Основи законодавства України про охорону здоров’я” від 19.11.1992 № 2801-ХІ1;
Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 № 2456-17- VI із змінами;
Конституція України від 28.06.1996 р. 254к/96-ВР із змінами;
Наказ Міністерства праці та соціальної політики України та Міністерства охорони здоров'я від 05.10.2005 №308/519 «Про впорядкування умов оплати праці працівників закладів 
охорони здоров'я та установ соціального захисту населення» із змінами;
Рішення Старобільської районної ради від 22.12.2017 № 24/33«Про районний бюджет на 2018 рік». Рішення Старобільської районної ради від 19.04.2018 № 26/23 Рішення
Старобільської районної ради від 26.07.2018 № 27/28«Про внесення змін до районного бюджету". Розпорядження КМУ №420-р від 13.06.2018 року "Про перерозподіл деяких видатків 
державного бюджету, передбачених Міністерству охорони здоров’я на 2018 рік, та розподіл медичної субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам між бюджетами міст 
обласного значення, районними бюджетами та бюджетами об’єднаних територіальних громад"
6. Мета бюджетної програми Підвищення рівня надання медичної допомоги та збереження здоров’я населення_____________________________________________________________________
7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми

N  з/п КПКВК КФКВК Назва підпрограми

1 2 3 4
1 0212111 Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної медичної (медюнханітарної) допомоги



(тис.грн.)
8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань

N з/п кпквк КФКВК Підпрограма / завдання бюджетної 
програми загальний фонд спеціальний фонд разом

1 2 3 4 5 6 7
1 0212111 0725 Завдання 12316,178 55,400 12371,578

Забезпечення діагностування і виявлення 
захворювання на ранніх стадіях та надання 

первинної медичної допомоги
12316,178 55,400 12371,578

Усього 12316,178 55,400 12371,578

9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми
(тис.грн.)

Назва регіональної цільової програми та 
підпрограми

кпквк загальний фонд спеціальний фонд разом

1 2 3 4 5
Усього 0,00

10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань

N з/п КПКВК Назва показника Одиниця
виміцу

Джерело інформації Значення показника

1 2 3 4 5 6
1 212111 Завдання

Забезпечення діагностування і виявлення 
захворювання на ранніх стадіях та надання 

певвннно? медичної допомоги
Затрат

Кількість установ од. Мережа розпорядника 1,00
Кількість штатних одиниць од. Штатний розпис 201,25

Кількість ліжок од. Звіт лікувально-профілактичного 
закладу

35,00

Продукту
Кількість лікарських відвідувань тис.од. - Статистичні дані 80,00

кількість відвідувань на дому тис.од. Статистичні дані 12,00
Ефективності

середня кількість відвідувань на одну штатну 
посаду лікаря

од. Розрахунок 5289,00

середня вартість одного відвідування грн. Розрахунок 1,20
Якості

динаміка рівня виявлення захворювань на 
ранніх стадіях

відс. Статистичні дані -21,50



(тис.грн.)

11. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм2

Код Найменування джерел надходжень к п к в к

Касові видатки станом на 
1 січня звітного періоду План видатків звітного періоду

Прогноз видатків до кінця реалізації 
інвестиційного проекту3 Пояснення, що 

характеризують джерела 
фінансуваннязагальний

фонд
спеціальний

фонд
разом

загальний
фонд

спеціальний
фонд

разом
загальний

фонд
спеціальний

фонд
разом

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Усього 0.00 0,00 0.00

1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми.

2 Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм). 
Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивкою за роками.

Г олова Старобільської РДА 

ПОГОДЖЕНО: 

Начальник управління фінансів Старобільської 
райдержадміністрації


